A6 热线
2020.7.1 星期三 编辑 刘世超 校对 海飞

湛河区人民法院
公 告

程亚宾：

本院受理原告中国建设银行股份

有限公司平顶山分行诉你金融借款合

同 纠 纷 一 案 ，现 依 法 向 你 公 告 送 达

（2020）豫 0411 民 初 1470 号 起 诉 状 副

本、应诉通知书、举证通知书及开庭传

票。自公告之日起经过 60 日即视为送

达。提出答辩状和举证的期限均为公

告期满后的十五日内。开庭日期为答

辩期满次日下午 3 时（遇法定节假日顺

延），在本院第五公判庭公开开庭审理

此案。逾期将依法缺席判决。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

郭黎明：

本院受理原告中国建设银行股份有

限公司平顶山分行诉你金融借款合同纠

纷一案，现依法向你公告送达（2020）豫

0411 民初 1467 号起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书及开庭传票。自公告之

日起经过 60 日即视为送达。提出答辩

状和举证的期限均为公告期满后的十五

日内。开庭日期为答辩期满次日下午3

时（遇法定节假日顺延），在本院第五公

判庭公开开庭审理此案。逾期将依法缺

席判决。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

康培培：

本院受理原告中国建设银行股份有

限公司平顶山分行诉你金融借款合同纠

纷一案，现依法向你公告送达（2020）豫

0411 民初 1466 号起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书及开庭传票。自公告之

日起经过 60 日即视为送达。提出答辩

状和举证的期限均为公告期满后的十五

日内。开庭日期为答辩期满次日下午3

时（遇法定节假日顺延），在本院第五公

判庭公开开庭审理此案。逾期将依法缺

席判决。

特此公告

湛河区人民法院
公 告

河南中海建设安装工程有限公司：

本院受理原告孟宪增与你及河南

质量工程职业学院建设工程施工合同

纠纷一案，现依法向你公告送达起诉

状副本、应诉通知书、举证通知书、开

庭传票。自公告发出之日起经过 60 日

即视为送达，提出答辩状和举证的期

限均为公告期满后的 15 日内。定于举

证期满后次日上午 9 时（遇法定节假日

顺延）在本院第五审判庭开庭审理，逾

期将依法裁判。

特此公告

□记者 杨岸萌

本报讯 报废车辆写上字、贴
上画，往人行道、非机动车道上一
放，就成了宣传车，也不管是否会
占道、影响市容环境，是否存在安
全隐患。昨天，市民李先生致电本
报反映：在市区平安大道与新华路
交叉口附近，一辆破旧的摩托车锁
在人行道上的路灯杆上，上面还有

“开锁换锁”的广告。

破旧车辆占道做广告

“半个月前，我到旁边的饭店
上班，发现这辆破旧的摩托车上还

做着广告。”李先生说，摩托车脏兮
兮的，碍事不说，做广告的钢板边
角锋利，还有可能伤到人。“我们也
不知道向谁反映，希望能有人管一
管，尽快把车挪走。”

当天上午，在平安大道与新华
路交叉口北约 200米路西的人行
道上，一辆车座破烂、车身多处生
锈、前挡风玻璃破裂的摩托车被一
条黑色铁链锁在人行道上的路灯
杆上，车尾部货架上竖着一个宽约
40厘米、长约60厘米的钢板，钢板
上写着“开锁换锁”，还有几个电话
号码。看起来不美观，还影响过往
行人通行。

无独有偶，在体育路与矿工路
交叉口西约150米路南，一辆写着

“卷馍”的三轮车停放在人行道上，
车上还放了一个喇叭招徕顾客，而

“卷馍”店则在距它十来米远处。
本报还曾报道过破旧的轿车

被贴满婚庆广告、面包车被写上二
手车广告、客货车张贴着卫浴广
告、三轮车贴满补习班广告……这
些车辆都有两个共同点：车辆本身
破旧不堪、满是灰尘；长时间停放
在人行道上，占道宣传。

胡乱停放做宣传有人管

今年 1月 1日起，我市首部专

门规范城市市容和环境卫生管理
工作的地方性法规——《平顶山市
城市市容和环境卫生管理条例》正
式实施。其中第十四条规定，任
何单位和个人不得擅自占用城市
道路、地下通道、人行天桥及其他
公共场所设摊经营、兜售物品。
第十五条第一项规定，在城市道
路两侧或者公共场地设置商亭、
候车站棚、固定摊点、宣传栏等，
应当经城市市容和环境卫生行政
主管部门同意后，依法办理审批
手续。违反第十五条第一项规定
的，责令停止违法行为，限期清理、
拆除、恢复原状，并处五百元以上

一千元以下罚款；逾期未拆除的，
依法强制拆除。

就此，卫东区城管局市容综合
执法大队刘大队长说，根据现行的
规定，在非机动车道上、人行道上
乱停乱放，无论是机动车还是非机
动车，无论是“僵尸车”还是用破旧
车辆做广告宣传的，由他们负责处
理。

“先找车主，找到了让他们尽
快挪走或整改；如果逾期不处理，
我们会强制把车拖走；如果情节严
重的处以罚款。”刘大队长说，对于
李先生的反映，他们会尽快到现场
查看处理。

破旧车辆长时间占道
不挪走或被强制清理

来电即回

办公楼停水 用水不便
昨天，市民徐女士拨打本报热线反映：“市区新华路与神马大

道交叉口路北恒通物业办公楼 2、3 楼没有水，影响附近居民生
活。”就此事，本报热线工作人员与市自来水有限公司联系，609
号客服代表回复说：“我们正在协商处理此事，已通知相关部门人
员前去维修。”

□记者 王辉

本报讯 6月29日上午，市
区姚电大道西段恒大明珠小区
居民王女士致电本报反映，市
区光明路与和顺路交叉口一条
破裂的自来水管已修复大约一
个月了，因开挖管道破损的路
面却迟迟没有恢复原貌，影响
车辆正常通行。

昨天上午，光明路与和顺
路交叉口北侧机动车道上围着
一圈黄色施工护栏和反光锥，
现场设有警戒线，线内区域堆
放着一堆黄土，施工护栏上印
有“供水抢修”四个大字。抢修
工地占据一个车道，车辆通过
时易发生拥堵。

在附近做建材生意的康女
士等人说，大约一个月前，该十
字路口水管爆裂。事发不久，
市自来水有限公司供水抢修人

员挖开路面，修复了破损的自
来水管。谁知，一个月过去了，
挖开的路面却迟迟没有修复。

此外，5月31日，市区曙光
街与公园北街交叉口一条供水
主管道爆裂后，市自来水有限
公司供水抢修人员在现场挖开
一个大坑，修复破裂管道后，用
施工护栏围起大坑，至今无人
修复路面。

针对上述情况，市自来水
有限公司宣传部负责人赵晓婕
说，该公司开挖路面抢修水管
与修复路面，需要向我市市政
工程公司及其指定的道路施工
单位申请与反馈。因路面施工
价格及材料供应等因素，影响
了施工人员对上述两处道路的
修复进度。目前，该公司法务
保卫处工作人员已同施工单位
负责人达成协议，上述两处被
挖开的路面将很快修复。

水管修复一个月，
路面何时恢复原貌？
自来水公司：
已协调好施工单位，很快修复

昨天，一位居民
从新安装的古典式
太 阳 能 路 灯 旁 走
过。新华区西市场
街道北团小区提档
升级改造施工临近
尾声，10 余盏古典
式太阳能路灯启用，
不仅改善了院内照
明设施不完备的状
况，还美化了小区。
本报记者 李英平 摄

古式路灯
扮靓小区